Приложение 3
ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии

№__1_____

«__3_»__мая__2006г.

г. Иваново

Наименование учреждения_МДОУ № 25____________________________________
Предмет контракта___приобретение мягкого инвентаря

Предложение о цене 92250 (девяносто две тысячи двести пятьдесят рублей)
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Гущина Е.Ф. (Ф.И.О.) заведующая МДОУ № 25 (Должность)

Члены комиссии:

1. Звонарева Л.П. (Ф.И.О.) завхоз (Должность)

2. Валькова Н.И. (Ф.И.О.) воспитатель (Должность)

3. Городнева М.Ю. (Ф.И.О.) воспитатель (Должность)

Секретарь:

Новичкова Л.А.(Ф.И.О.) старший воспитатель (Должность)
На заседании комиссии было представлено___2____заявки:

1. _ООО «Интер-консалтинг Плюс»______; ____________92250 руб.____________

(Наименование участника)

(Цена контракта)

2. _ ИП Похлебенин Л.Б._______; ____________92650 руб.____________

(Наименование участника)

(Цена контракта)

3. __________________________; ________________________

(Наименование участника)

(Цена контракта)

Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1. ___ ИП Похлебенин Л.Б.___; ___не устраивает цена_______________

(Наименование участника)

(Причина отклонения)

2. ____ ____________________; __________________

(Наименование участника)

(Причина отклонения)

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем (ями) признан (ы):

	Участник
	Наименование
продукции
	Кол-во
	Стоимость
Единицы, руб.
	Общая стоимость, руб.

	ООО «Интер-консалтинг Плюс»
	приобретение мягкого инвентаря

	9 наим.

	92250

Председатель комиссии:

Председатель комиссии:

Гущина Е.Ф. (Ф.И.О.) заведующая МДОУ № 25 (Должность)

Члены комиссии:

1. Звонарева Л.П. (Ф.И.О.) завхоз (Должность)

2. Валькова Н.И. (Ф.И.О.) воспитатель (Должность)

3. Городнева М.Ю. (Ф.И.О.) воспитатель (Должность)

Секретарь:

Новичкова Л.А.(Ф.И.О.) старший воспитатель (Должность)
Заказчик: Гущина Е.Ф. заведующая МДОУ № 25
М.П.